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Course 2
Classement de la coursePiste sèche
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Rang Num Pilote Marque Classe Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 92 TORRES Cédric (SUI) Porsche 964 RS FC1 36 1:01:16.656 133.947 1:33.394 23 146.476
2 17 SAUGER Guillaume (FRA) Porsche 911 2.7 RS FC2 36 1:02:11.596 54.940 131.975 1:37.522 18 140.276
3 18 BOYER Gilles (FRA) Porsche 944 Turbo FCT 36 1:02:11.852 55.196 131.966 1:38.399 13 139.025
4 4 DUDEL Philippe (FRA) / BOUIC Porsche 944 Turbo FCT 36 1:02:43.959 1:27.303 130.840 1:38.278 10 139.196
5 7 BRUNEL Benjamin (FRA) / Porsche 993 C2 FC1 35 1:01:58.018 1 Tr 128.778 1:37.281 5 140.623
6 23 LES Philippe (BEL) Porsche 968 CS FC2 35 1:02:16.013 1 Tr 128.158 1:38.848 21 138.394
7 15 COLIBET Jacques (FRA) Porsche 911 3.2 l FC1 34 1:01:23.810 2 Tr 126.260 1:39.191 5 137.915
8 924 SALVA Jérôme (FRA) / MORISSET Porsche 924 S FC2 34 1:01:54.116 2 Tr 125.230 1:42.206 13 133.847
9 51 SMANIOTTO Philippe (MON) / Porsche 944 Turbo FCT 34 1:02:21.663 2 Tr 124.308 1:41.273 28 135.080

10 198 FUSADE Thierry (FRA) / BOSSUET Porsche 964 C2 FC1 33 1:01:32.931 3 Tr 122.244 1:41.473 21 134.814
11 56 GAULTIER Christophe (FRA) / Porsche 911 SC FC1 33 1:01:39.771 3 Tr 122.018 1:44.015 5 131.519
12 8 DUVAL Thomas (FRA) / DUVAL Porsche 964 RS FC1 33 1:01:52.126 3 Tr 121.612 1:43.529 12 132.136
13 53 JEANNERET François (SUI) / Porsche 944 S2 FC2 33 1:02:28.075 3 Tr 120.445 1:39.381 14 137.652
14 96 BOUGRAT Olivier (FRA) / VIEREN Porsche 968 CS FC2 32 1:01:17.447 4 Tr 119.039 1:48.300 20 126.315
15 24 BEECKMAN Jean-Yves (BEL) / Porsche 964 RS FC1 32 1:01:21.568 4 Tr 118.905 1:41.139 14 135.259
16 5 RAMOUSSE Frédéric (FRA) / Porsche 911 2.8 RSR FC1 32 1:01:25.673 4 Tr 118.773 1:40.006 23 136.791
17 25 GAYER Kim (FRA) / MONNOT Porsche 911 3.0 SC FC1 32 1:02:36.597 4 Tr 116.530 1:48.657 21 125.900
18 76 CARVALHEIRO Michel (FRA) / Porsche 968 CS FC2 32 1:02:56.882 4 Tr 115.905 1:47.225 32 127.582
19 2 GAYER Ben (ALL) Porsche 911 3.2 l FC2 31 1:02:24.596 5 Tr 113.251 1:49.545 21 124.880
20 27 DESLAURIER Luc (FRA) Porsche 924 FC3 30 1:01:41.918 6 Tr 110.861 1:56.106 21 117.823
21 70 BERANGER Claire (FRA) / Porsche 944 Turbo FCT 27 1:03:26.384 9 Tr 97.036 2:10.582 10 104.761

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

22 77 DEBY Luc (LUX) / BELKREIR Porsche 911 3.0 l FC2 30 54:12.200 6 Tr 126.191 1:42.003 21 134.113
23 66 GIRARDIER Laurent (FRA) / Porsche 944 S2 FC2 26 1:01:30.254 10 Tr 96.383 2:01.989 19 112.141
24 91 MAUDUIT Sébastien (LUX) / Porsche 944 S FC2 19 34:33.533 17 Tr 125.351 1:38.642 13 138.683
25 72 MATHIEU Bastien (FRA) Porsche 911 3.0 SC FC2 9 16:38.009 27 Tr 123.365 1:41.494 2 134.786

Exigence: 75% du nombre de tours (27 Tours)

Non-Partants
48 MATHIEU Michel (FRA) / MATHIEU Porsche 964 C2 FC1
93 DECULTOT Christophe (FRA) / Porsche 911 3.0 SC FC1

199 HARDONNIERE Franck (FRA) Porsche 993 RSR FC1

Meilleur tour: No 92  TORRES Cédric (SUI)  1:33.394  146.476 Km/h

Le directeur de course

Pascal Mangiapan

Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN
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Rang Num Pilote Marque Classe Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Classe FC1
1 92 TORRES Cédric (SUI) Porsche 964 RS FC1 36 1:01:16.656 133.947 1:33.394 23 146.476
2 7 BRUNEL Benjamin (FRA) / Porsche 993 C2 FC1 35 1:01:58.018 1 Tr 128.778 1:37.281 5 140.623
3 15 COLIBET Jacques (FRA) Porsche 911 3.2 l FC1 34 1:01:23.810 2 Tr 126.260 1:39.191 5 137.915
4 198 FUSADE Thierry (FRA) / BOSSUET Porsche 964 C2 FC1 33 1:01:32.931 3 Tr 122.244 1:41.473 21 134.814
5 56 GAULTIER Christophe (FRA) / Porsche 911 SC FC1 33 1:01:39.771 3 Tr 122.018 1:44.015 5 131.519
6 8 DUVAL Thomas (FRA) / DUVAL Porsche 964 RS FC1 33 1:01:52.126 3 Tr 121.612 1:43.529 12 132.136
7 24 BEECKMAN Jean-Yves (BEL) / Porsche 964 RS FC1 32 1:01:21.568 4 Tr 118.905 1:41.139 14 135.259
8 5 RAMOUSSE Frédéric (FRA) / Porsche 911 2.8 RSR FC1 32 1:01:25.673 4 Tr 118.773 1:40.006 23 136.791
9 25 GAYER Kim (FRA) / MONNOT Porsche 911 3.0 SC FC1 32 1:02:36.597 4 Tr 116.530 1:48.657 21 125.900

Non-Partants
48 MATHIEU Michel (FRA) / MATHIEU Porsche 964 C2 FC1
93 DECULTOT Christophe (FRA) / Porsche 911 3.0 SC FC1

199 HARDONNIERE Franck (FRA) Porsche 993 RSR FC1

Classe FC2
1 17 SAUGER Guillaume (FRA) Porsche 911 2.7 RS FC2 36 1:02:11.596 54.940 131.975 1:37.522 18 140.276
2 23 LES Philippe (BEL) Porsche 968 CS FC2 35 1:02:16.013 1 Tr 128.158 1:38.848 21 138.394
3 924 SALVA Jérôme (FRA) / MORISSET Porsche 924 S FC2 34 1:01:54.116 2 Tr 125.230 1:42.206 13 133.847
4 53 JEANNERET François (SUI) / Porsche 944 S2 FC2 33 1:02:28.075 3 Tr 120.445 1:39.381 14 137.652
5 96 BOUGRAT Olivier (FRA) / VIEREN Porsche 968 CS FC2 32 1:01:17.447 4 Tr 119.039 1:48.300 20 126.315
6 76 CARVALHEIRO Michel (FRA) / Porsche 968 CS FC2 32 1:02:56.882 4 Tr 115.905 1:47.225 32 127.582
7 2 GAYER Ben (ALL) Porsche 911 3.2 l FC2 31 1:02:24.596 5 Tr 113.251 1:49.545 21 124.880

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

8 77 DEBY Luc (LUX) / BELKREIR Porsche 911 3.0 l FC2 30 54:12.200 6 Tr 126.191 1:42.003 21 134.113
9 66 GIRARDIER Laurent (FRA) / Porsche 944 S2 FC2 26 1:01:30.254 10 Tr 96.383 2:01.989 19 112.141

10 91 MAUDUIT Sébastien (LUX) / Porsche 944 S FC2 19 34:33.533 17 Tr 125.351 1:38.642 13 138.683
11 72 MATHIEU Bastien (FRA) Porsche 911 3.0 SC FC2 9 16:38.009 27 Tr 123.365 1:41.494 2 134.786

Classe FC3
1 27 DESLAURIER Luc (FRA) Porsche 924 FC3 30 1:01:41.918 6 Tr 110.861 1:56.106 21 117.823

Classe FCT
1 18 BOYER Gilles (FRA) Porsche 944 Turbo FCT 36 1:02:11.852 55.196 131.966 1:38.399 13 139.025
2 4 DUDEL Philippe (FRA) / BOUIC Porsche 944 Turbo FCT 36 1:02:43.959 1:27.303 130.840 1:38.278 10 139.196
3 51 SMANIOTTO Philippe (MON) / Porsche 944 Turbo FCT 34 1:02:21.663 2 Tr 124.308 1:41.273 28 135.080
4 70 BERANGER Claire (FRA) / Porsche 944 Turbo FCT 27 1:03:26.384 9 Tr 97.036 2:10.582 10 104.761

Le directeur de course

Pascal Mangiapan

Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


